公  务  通  知

陕油教字〔2022〕9号
关于转发《陕西省教育厅办公室转发
教育部办公厅关于进一步规范中小学
“进校园”活动的通知》的通知
各中小学：
现将《陕西省教育厅办公室转发教育部关于进一步规范中小学“进校园”活动的通知》转发给你们，请高度重视、认真贯彻落实教育部、省教育厅通知要求；加强监管，健全“凡进必审”的机制，大力精简、严格规范各类“进校园”活动，坚决禁止未列入年度工作计划和非上级行政部门要求的各类“进校园”活动，减少对学校的干扰，确保学校安心办学；实行清单管理，做好“进校园”活动的登记和审核工作。同时，各学校要对2021年“进校园”活动展开全面的摸排工作，要对“进校园”活动的数量、名称、举办单位、面向对象、收费情况等进行摸排，填写《陕西省中小学(含幼儿园)“进校园”活动摸排统计表》(见附件)，并于2022年3月4日前，将落实规范中小学“进校园”活动开展情况总结及《陕西省中小学(含幼儿园)“进校园”活动摸排统计表》(电子版)报至教育管理部。
联系人：王少涛。
电话：86978195
附件：
1.《陕西省教育厅办公室转发教育部办公厅关于进一步规范中小学“进校园“活动的通知》
2.《陕西省中小学（含幼儿园）“进校园“活动摸排统计表》
3.《2021年面向中小学生的全国性竞赛活动名单》
陕西石油普通教育管理移交中心
2022年2月18日